PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 82/2024, ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/2024.006-PMA, CONTRATANTE: FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ARAGUATINS, INSCRITO(A) NO CNPJ SOB O Nº 11.406.326/0001-30, CONTRATADO(A): FENIX CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS
LTDA;  INSCRITO  NO  CNPJ  SOB  Nº  38.090.360/0001-02;  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO  PARA
TRANSPORTE DE PACIENTES QUE FAZEM TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO, DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ARAGUATINS - TO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 309.199,92 (TREZENTOS E NOVE MIL E CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E DOIS CENTAVOS); VIGÊNCIA: 02/08/2025 DATA DA ASSINATURA: 02/08/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b1d6d4-200820241007004017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 165/2024, em 20/08/2024 10:08

extrato-contrato-4017.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org